	DERS ADI
	SINIF
	TARİH
	SAAT
	SINAV YERİ
	DERSİN ÖĞR. ELEMANI/ÜYESİ

	İngilizce II
	1.
	20.06.2025
	15.00
	345
	Öğr. Gör. Ebru YAYLA

	Türk Dili II
	1.
	17.06.2025
	14.00
	345
	Öğr. Gör. Tuğba TOSUN

	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
	1.
	17.06.2025
	13.00
	345
	Öğr. Gör. İmran ŞAHİN

	Genel Sanat Tarihi II
	1.
	26.05.2025
	15:40
	239
	Dr. Öğr. Üy. Gül SARIDİKMEN

	Temel Sanat Eğitimi II
	1.
	20.06.2025
	13:00
	239
	Öğr. Gör. Metin BALCI

	Resim Teknolojisi II/A/C
	1.
	17.06.2025
	14:40
	249
	Prof. Dr. Hakan DALOĞLU

	Resim Teknolojisi II/B
	1.
	18.06.2025
	14:50
	247
	Doç. Dr. Cenk BEYHAN

	Resim Atölyesi II/A  
	1.
	18.06.2025
	10:00
	249
	Öğr. Gör. Metin BALCI

	Kariyer ve Planlama
	1.
	16.06.2025
	15:30
	Ödev Teslimi
	Dr. Öğr. Üy. Mert YAVAŞCA

	Genel Sanat Tarihi IV
	2.
	16.06.2025
	15:00
	239
	Dr. Öğr. Üy. Gül SARIDİKMEN

	Resimde Çözümleme II
	2.
	16.06.2025
	13:00
	254
	Doç. Dr. Ezgi Y. NEGİR

	Resim Atölyesi IV/A
	2.
	27.05.2025
	12:20
	254
	Doç. Dr. Ezgi Y. NEGİR

	Desen IV/A
	2.
	16.06.2025
	10:00
	254
	Doç. Dr. Ezgi Y. NEGİR

	Renkli Desen Teknikleri II (Alttan)
	2.
	16.06.2025
	14:00
	254
	Doç. Dr. Ezgi Y. NEGİR

	Resim Atölyesi IV/B   
	2.
	18.06.2025
	13:00
	221
	Arş. Gör. Dr. Ayşe EKİCİ

	Desen IV/B 
	2.
	18.06.2025
	13:30
	221
	Arş. Gör. Dr. Ayşe EKİCİ

	Desen IV/C
	2.
	17.06.2025
	10:00
	231
	Öğr. Gör. Metin BALCI

	Resim Sanatı Tarihi II
	2.
	16.06.2025
	15:00
	239
	Dr. Öğr. Üy. Gül SARIDİKMEN

	Dijital Resim II
	2.
	16.06.2025
	15:30
	Ödev Teslimi
	Dr. Öğr. Üy. Mert YAVAŞCA

	Resimde Renk ve Komp. II/A/B/C 
	2.
	20.06.2025
	09:00
	256
	Öğr. Gör. Metin BALCI

	Çağdaş Sanat II
	3.
	19.06.2025
	14:50
	345
	Doç. Dr. Gülderen GÖRENEK

	Deneysel Sanat Atölyesi II  
	3.
	16.06.2025
	15:30
	Ödev Teslimi
	Dr. Öğr. Üy. Mert YAVAŞCA

	Resim Atölyesi VI/B
	3.
	16.06.2025
	15:30
	Ödev Teslimi
	Dr. Öğr. Üy. Mert YAVAŞCA

	Desen VI/B
	3.
	16.06.2025
	15:30
	Ödev Teslimi
	Dr. Öğr. Üy. Mert YAVAŞCA

	Mozaik Teknikleri II
	3.
	16.06.2025
	12:00
	Z-34
	Prof. Dr. Hakan DALOĞLU

	Bitirme Projesi C
	4.
	18.06.2025
	13:30
	249
	Prof. Dr. Hakan DALOĞLU

	Bilimsel Arş. Yön. II
	Y. L.
	16.06.2025
	15:00
	239
	Dr. Öğr. Üyesi Gül SARIDİKMEN

	Güncel Sanat ve Yorumu II
	Y. L.
	16.06.2025
	15:30
	Ödev Teslimi
	Dr. Öğr. Üy. Mert YAVAŞCA

	Türk Resmi II
	Y.L.
	16.06.2025
	15:00
	239
	Dr. Öğr. Üyesi Gül SARIDİKMEN

	Cumhuriyet Dönemi Türk Resmi
	S.Y.
	16.06.2025
	15:00
	239
	Dr. Öğr. Üyesi Gül SARIDİKMEN



